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Jernbanefjæra i desember 1918. 1. verdenskrig er nettopp slutt, og «Bruket» har sa vidt begynt
byggingen av den så berommelige trelastflåten som ble slept til England.
Flåtens historie er tidligere beskrevet i bladet.
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Fri sp~1te
Sankt Hans-moro på Lokka?
Fra jern glade jenter i Ytre Malvik
har vi fatt dette innlegg:

Vi er noen jenter som har et for
slag angaende Sankt Hans-aften.
Hvorfor ikke feire den på god
gammeldags mate, med plattdans
og levende musikk pa LØkka, eller
en annen plass ved fjorden pa Vik
hamar? Det kunne ha vært moro
både for bygdefolket og eventuelle
tilreisende.

Vi håper at dette forslaget vil gå
gjennom, og fa stor oppslutning fra
malvikinger i alle aldre.

Skriv inn til bladet, og si deres
mening.

Anno -63.

Uhyggelig — skremmende.
Her i Bygdebladet pleier vi ikke a

klippe stoff fra andre aviser, men
kan ikke dy oss for a gjengi dette
innlegget av forfatteren Ingvald
Svinsaas, som vi fant i Arbeider
Avisa 31. januar under ovenfor
staende tittel.

En enslig svale i et andelig vinter-
mørke.

Jeg hadde besØk av familie sØn
dag, barnebarn, tidens barn. De
skulle sjå og høre alt, og det var
mye, både i radio og TV. Radioen
brØlte hele formiddagen, og sa
overtok TV’en. Et inferno av brak
og stak, og 100-dels sekunder og
Oddvar Bra og Marit Myrmæl «for
loveden», 50!fl det sto i et avisrefe
rat i dag, mandag. Og Storholt og
Heiden og SjØbrend og Stenshjem
mnet, og hvem det enda var av opp
tredende.

Hva har en sa igjen av søndagens
«kjempehendelser»? Jo, vondt i
hodet pa mandag — og gigan tover
skrifter i avisene. En blir sittende og
stø det vonde hodet, og tenke pa
hvilke forbannelser som er komnmnet
over oss. Det svirrer i skolten av
minutter og sekunder og tiendedels
sekunder og hundredels sekunder,
og hase brØl som banket alt dette
inn i gar, da en, formedels familie-
besøk, ikke kunne komme seg til
omrØmmings, men ble sittende der

som et hjelpelØst offer for idiot
ismen som nr landet.

Hva skal en sa med disse sekun
dene, disse tiendedels og hundre-
dels sekundene? Kan de anvendes
til noe? De erframkommet som et
resultat av det mest primitive som
tenkes kan: Menneskets medfødte
ønske om a være best, om a være
først. Noen verdi i seg sf01 har ikke
stoppeklokkenes resultater.

Massemedia — vi hører sa ofte
dette ordet. Jeg spør: Har ikke
disse massemedia, TV, Radio,
aviser, noen annen misjon i et pa
statt sivilisert samfunn enn a for
mid1~’ sekunder og hende-deler og
hundrededeler av sekunder. Finnes
det ikke virkelige verdier? Kan vi
ikke ja ro en eneste søndag for
denne formidable galskap? Sla av!
Javisst, om en bare kunne det! Men
alltid er det noen somn skal sja og
hØre, de er oppdratt til det med
morsmjølka,folket kan ikke a sla av
apparatene. Dette fordi de ikke har
sans for annet enn denne djevel
skapen, som nettopp massemedia-
ene har oppdratt dem til.

Hva skal det bli av oss som til
E.O.S. enhver tid foretrekker stein for

brØd? Vi som fra tribunene skriker
oss hese over ingenting, og som
roper korsfest, korsfest! mot alt det
som har verdi, og som kunne
hjulpet oss til å bli det vi er tenkt til
i naturen: Mennesker.

Ingvald Svinsaas.

Hjertelig takk
til alle som husket på min 70-årsdag.

Sverre Sveian.

Hjertelig takk
for blomster og gaver til jul.

Pasienter og betjening
ved Malvik Sykehjem.

Takk.
Hjertelig takk til alle som husket
meg med blomster, gaver og hilse-
ner til jul.

Helga Erlandsen,
Malvik Sykehjemn.

Hjertelig takk
til Malvik kommune og arbeids
kamerater ved IngeniØrvesenet for
all oppmerksomhet som ble vist
meg ved min avskjed.

Arne Normann.

Takk.
Jeg vil gjerne fa lov til å rette en
hjertelig takk til hjemmesykepleien
i Malvik. med sine meget dyktige
pleiere, for den store hjelpsomhet
som ble utvist i forbindelse med
Signe Jenssen’s sykeleie.

For familien
Jan Jenssen.

Oppmerksomhet frabes.
Mulig tiltenkt oppmerksomhet
5. mars, frabes vennligst men be
stemt. Peder Pettersen.

«Solbakken »

Dekning av flytteutgifter
for nyansatte i kommunen.

Kommunestyret har nå vedtatt
faste satser for flyttegodtgjØrelse til
nyansatte. GodtgjØrelsen er gjort
betinget av at ansettelses-forholdet
varer minst 2 år. Flytter vedkom
mende fØr 2 år er gått — betales
flyttegodtgjØrelsen tilbake.

De legitimerte flytteutgifter blir
godtgjort etter disse maksimums
satser:

FlyttegodtgjØrelse ytes ikke for flyt
ting innen kommunen.

Inntil 100 km kr.
101— 200 km
201— 700 km
701—1000 km

1001—1500 km
1501—2000 km
over 2001 km »

2.150
2.950
5.100
6.250
7.250
8.800
9.400

MALVIK TRAVLAG
Lørdag 24. februar avholder
Malvik Travlag sin årlige trav
kjøring pa Leangenbanen.
8 fine lØp med deltakelse av
bygdas egne hester.
Støtt opp om den lokale trav
sporten. Om kvelden travfest
med premieutdeling på Iver-
moen.
Fin gammeldans-musikk.
Alle velkommen.

Komitéen.
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Av årsberetningen gar det fram at
laget fortsatt er et av de største i
SØr-TrØndelag, selv om aktiviteten
ikke har vært helt pa topp. Laget
ser imidlertid med optimisme på
kommende ar. noe årsmøtet gav et
klart uttrykk for. Økonomien er
bra, og laget planlegger en stor kam
panje foran høstens kommunevalg.

FASTELAVENSRIS
Fastelaven nærmer seg raskt, og

med den det arlige salg av faste
lavensris som medlemmene i Mai
vik Sykehjems Støtteforening lager.

I arbeidsiummet på Sykehjem
met er det for tiden stor aktivitet.
StØtteforeningens medlemmer har i
lengere tid arbeidet med å lage flest
mulig ris for salget. Arbeidet tok til
allerede i fjor høst, og na er det inn
spurten som foregår.

Rissalget er en vesentlig del av
Støtteforeningens inntekter, som
muliggjør foreningens arbeide for
Sykehjemmet. Foreningens med
lemmer håper at flest mulig også
i ar kjøper våre fastelavensris, og
saledes stØtter oss i vårt arbeide.

Sykehjemmets StØttejorening,
Ho,n,nelvik.

Nytt gavedryss fra
Malvik Sparebank

forening » 300
Hommelvik krets
avN.S.S.R » 400

Hommelvik skoles
foreldreråd » 300
Saksvik skolesforeldreråd .... » 300
Vikhamar skoles foreldreråd .. » 300
Hundhamaren I. gruppe av
Norges K.F.U.K.-speidere ... » 200
2. VikhamarSpeidergruppe ... » 200
Hommelvik FA-gruppe
Speidere » 200
VikhamarSkoles Musikkorps . » 800
Hommelvik Juniorkorps » 800
Hommelvik Musikkorps « 500
Malvik Musikkorps » 500
Saksvik Skoles Musikkorps ... » 800
Hommelvik Korforening » 300
HommelvikSkolekor » 300
Malvik Blandakor » 300
Malvik Mannskor »‘ 300
Malvik Skolekor » 300
Hommelvik Røde Kors
besØkstjeneste » 500
Mostadmark Røde Kors
besØkstjeneste » 500
Ytre Malvik besØkstjeneste . .. » 500
Malvik Pensjonistforening .... ‘> 300
Hommelvik Husmorlags
arbeidsstue » 300
Ytre MalvikHusmorlag » 300
Hommelvik Båtforening 300
Hommelvik Pensjonistforening » 300

kr. 14.300

RedaktØrer for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIA]sI NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf 26 960

HOMMELVIK A.U.F.
Hommelvik A.U.F. har holdt års
møte, og valgt følgende styre:
Formann
Sekretær
Kasserer
Fest/N estfomiann
Agitasjonsleder
Faglig leder
Skoleleder
Teaterleder
Studieleder
Hytteformann
Varamenn

Dag Dybvad
Bodil Venn
Tor Eggen
Bente Olufsen
BjØrn Barstad
Oddvar Fuglem
Steinar Lorentzen
Asta Bye
Jon H. Brobak
Terje Sollihaug
Knut 0. Solem.
Terje Stav og
Trond Fossmo.

På forstanderskapsinøte 6. februar
ble denne gavefordelingen vedtatt:
Sykehjemmets StØtteforening . kr. 400
HommelvikHelselag » 400
Malvik Sykepleieforening « 400
Malvik Helselag » 400
Malvik Helsesportlag « 500
Hommelvik Røde Kors
Helsereiser » 300
Jøssåsen landsby » 1000
Hommelvik Kirkeforening .... » 400
Malvik Kirkeforening » 400
Hommelvik SjØmannsmisjons

‘et gamle bildet

Vi bringer her et bilde av Malvik Orkester — tatt ved 1O-årsjubiléet i 1938.
Orkestret ble visstnok oppløst under krigen.
1.rekke fra venstre: Karl Holm, Erling Aamo, Ingebrigt Engen, dirigent
Dreyer, Ole Engen, Marna Bremseth (Vik) og Else Erlandsen (Malvig).
2. rekke: Tor Engen, Gunnar Pettersen, Sverre Skjølsvold, Per Engen og
Bjarne ørsjødal. — 3. rekke: Ottar Austvik, Harald Austvik, Arne Austvik
og Hjalmar Pettersen.



4 Bygdeblad for Malvik

Fra formannskapet:
Ombygging av Helsesentret.

Fra kommuneingeniØren har for
mannskapet fått oversendt til be
handling plantegninger og kostnads
overslag vedr. ombygging av Helse-
sentret.

Bakgrunnen for dette er at fylkes-
legen har krevd noe større plass for
helsesØster. Også sosialkontoret og
hjemmesykepleien ma ha noe mere
plass. Etter anmodning fra kontor-
sjefen har teknisk kontor utarbeidet
planer og kostnadsoverslag.

Tegningene har vært forelagt
brukerne for uttalelse. Helsesøster
har avgitt muntlige merknader. Ifig.
kommuneingeniØren er alle merk
nader etterkommet.

Ombyggingsarbeidene er kost
nadsberegnet til kr. 40.000,—.
Møbler og inventar er ikke tatt med
i kostnadene. Det er heller ikke
budsjettert noe til dïsse arbeider for
1979.

Formannskapet besluttet å sende
planene via distriktsiegen til fylkes-
legen til uttalelse, fØr saken reali
tetsbehandles.
ArbeidsmiljØ-utvalget skal også ut
tale seg.

Sprengt beieder.
Ved en vannavstengning siste

sommer ble varmtvanns-berederen
hos Einar Øwre, Hommelvik
sprengt. Øwre kjøpte en ny bereder
til en pris av kr. 1.932,—. Den øde
lagte berederen var 7 år gammel.

Teknisk utvalg har behandlet
sØknad om erstatning, og fatte dette
vedtak: «Kommunen dekker inntil
30% av den nye berederens kost
nad, dette utgjør et beløp på
kr. 580,—.»

Formannskapet sluttet seg til ut
valgets vedtak.

Kirkens S.O.S.
Kirkens S.O.S. i Trondheim har

søkt om et bidrag på kr. 5.000,— til
sin virksomhet. Kirkens S.O.S. er
et senter for samtale og sjelesorg,
med først og fremst et tilbud til be
folkningen i Trondheim, men også
for de tilgtensede distrikter som
Malvik, Klæbu og Melhus.

Virksomheten, som startet i febr.,
får en daglig leder i halv stilling.
Forøvrig er den basert på frivillig
innsats.

Papirinnsamlingen.
For å skaffe seg ekstra inntekter

har Malvik Musikkorps hver vår
foretatt papinnnsamling i Ytre MaI
vik. På gruim av lavkonjunkturen
som papirindustrien er inne i har
etterspørselen stagnert, og prisene
har vært så lave at de knapt har
dekket transportutgiftene.

Korpset har søkt om et kommu
nalt tilskott pa 10 øre pr. kilo inn-
samlet papir.

Formannskapet har imøtekommet
søknaden, men presiserer at ingen
organisasjon må sette i gang inn
samling fØr det er avtalt med mot
taker om levering. Tilskottet ut
betales bare mot dokumentasjon fra
mottaker. og gjelder bare for 1979.

I

KURS
Bygdefolkets Studieforbund avholder i vår følgende kurs:

1. Bilkurs — 40 t. — Sandbakken Skole.
2. Lampeskjerm-kurs — 26 t. — Vikhamar Skole.
3. Lefse- og flatbrødbaking — 12 t. — Vikhamar Skole.
4. Stell og bruk av motorsag — 15 t. — Ivermoen.

Påmelding til kurs nr. 1—2, tlf. 76112.
Påmelding til kurs nr. 3 tlf. 76190.
Påmelding til kurs nr. 4 tlf. 78127.

Påmeldingsfrist 17. februar.

Årsmøte i Fellesorganisasjonen
Fellesorganisasjonen Folkets Hus holder årsmøte i Folkets Hus
tirsdag 6. mars, kl. 19.00.

Dagsorden: I. Beretning.
2. Regnskap.
3. Ansettelse av forretningsfØrer.
4. Valg.
5. Eventuelt.

Styret.

Forretningstorer.
Stillingen som forretningsfører i Fellesorganisasjonen
er ledig. Opplysninger ved henvendelse til Asbjørn
Hommelvik.
Søknader sendes Asbjørn Hervik, Hommelvik, innen 1. mars.

Folkets Hus
Hervik,

Styret.

REGULERINGSPLAN
Malvik bygningsråd har i møte
18/1-79 vedtatt forslag til regu
leringsendring, gnr. 2, bnr. 145,
Øvre Hundhamaren.
Planen berører gnr. 2, bnr. 145
og regulert veg mellom Olav
Magnussons veg og krysset
Olav Magnussons veg— Kåre
Kongsbrors veg.
Forslag til reguleringsendring
er i henhold til bygningslovens
§27 utlagt til offentlig ettersyn
teknisk kontor, Hommelvik, i
3 uker.
Eventuelle merknader må være
innkommet skriftlig til Malvik
bygningsråd innen 3 uker fra
d.d.

Malvik bygningsrad.

Formannskapet bevilget kr. 2.500.
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Kulturmidler 1979
Kommunens tilskott til kultur- og ungdomsarbeid i 1979 skal for
deles. En ber derfor alle lag og foreninger som driver med slikt
arbeide sende inn søknad innen 20. mars 1979.

Søknad vedr. sang, musikk, underholdning for eldre og ufØre, og
andre kultumktiviteter, samt tilskott til drift av forsamlingslokaler
sendes:

Malvik Kulturstyre,
vi H. Byberg,
7550 HOMMELVIK.

Søknader vedr. ungdoms- og idrettsarbeid sendes:

Malvik Ungdoms- og Idrettsutvalg,
vi H. Byberg,
7550 HOMMELVIK.

Søknadene må inneholde opplysninger om hva midlene tenkes brukt
til.
Regnskapsoversikt fra siste årsmøte legges ved.

Malvik kulturstyre.

HUNDHAMMEREN VEL
minner om årsmøtet torsdag 22.
februar 1979 kl. 19.30 i Saksvik
Grendahus. Enkel servering.
Vi Ønsker gamle og nye med
lemmer velkommen.

Styret.

MALVIK HAGELAG
Husk årsmØtet i Losjelokalet,
Rom melvik, mandag 19. februar
kl. 19.30.

Styret.

ÅRSMØTE
Hommelvik Røde Kors har års
mØte den 28. februar i Folkets
Hus, Hommelvik 2. etg. kl. 19.

Betalende medlemmer velkom
men.

Styret.

Stadfestet regulerngsplan
I henhold til bygningslovens §27 nr. 5 kunngjØres med dette at
fylkesmannen i Sør-Trøndelag med brev av 16. januar 1979 har stad
festet Malvik kommunestyres vedtak av 2. november 1978 ved
rørende reguleringsplan for veg til renseanlegg — Saksvik.
Krav om erstatning i henhold til bygningslovens §32 pkt. I annet
ledd og §42 annet og tredje ledd, må være satt fram innen I år
fra d.d.
Stadfesting kan påklages til Miljøverndepartementet. Klagen må
settes fram skriftlig for fylkesmannen innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad.

ÅRSMØTE
StØtteforeningen for Vikhamar Skoles Musikkorps holder arsmøte
torsdag 8. mars kl. 19.30 i «Musikkrommet» i nybygget.

Dagsorden: I. Årsmelding.
2. Regnskap.
3. Årskontingent.
4. Innkomne forslag.

(Forslagene må være styret i hende innen tirsdag
27. februar)

5. Valg i henhold til foreningens vedtekter.
6. Eventuelt.

Kaffeservering. (Ta med kopp)
StØttejoreningen.

BYTTE AV LEILIGHET
Leilighet i Aunegrenda v/Tunga.
4 værelser, kjøkken og bad, vel
holdt, sydvendt, god utsikt,
barnevennlig strøk, ønskes
byttet i 2 værelses leilighet på
Sjølyst.

Nærmere opplysninger
i tlf. 76l83.

STADFESTET
REGULERINGSPLAN

I henhold til bygningslovens §27
nr. 5 kunngjøres med dette at
fylkesmannen i Sør-Trøndelag
med brev av 29. jan. 1979 har
stadfestet Malvik kommune
styres vedtak av 2. okt. 1978
vedrørende reguleringsplan for
del av Saksvik, gnr. 2. bnr. 3
m.m.
Krav om erstatning i henhold til
bygningslovens §32 pkt. I annet
ledd og §42 annet og tredje
ledd, må være satt fram innen
I år fra d.d.
Stadfestingen kan paklages til
MiljØvemdepartementet. Kla
gen ma settes fram skriftlig for
fylkesmannen innen 3 uker fra
d.d.

Ma/viI~. bygningsrad.
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I bygdabladets septembernummer
bekjentgjorde Trafikksikkerhets
utvalget at det utover høsten 1978
skulle avvikles en trafikksikker
hetsaksjon for skolebarna på alle
alderstrinn i kommunen. Hensikten
med denne aksjonen var i hovedsak
ment a være holdningsskapende i og
med at arbeidsformen for selve
aksjonen. nØdvendigvis matte enga
sjere hele klassen over en lengre
periode.

Utvalget var også av den for-
mening at vi gjennom elevenes
arbeider fikk fram helt konkret
hvordan de enkelte betraktet tra
fikkbildet i lokalmiljØet. som igjen
kunne være en nytiig rettesnor for
videre arbeid med trafikkspØrsmål.

Selve aksjonen var lagt opp som
en slags konkurranse mellom sko
lene i kommunen. Elevene i barne
skolen leverte arbeider samlet for
hver klasse. mens ungdomsskole
nes elever konkurrerte individuelt
og klassevis ved stilbesvarelser.

Kravet var at samtlige arbeider
skulle ha sitt utgangspunkt i trafikk-
sikkerhet/trafikken i nærmiljØet.

Ved fristens utløp. IS/Il 1978.
hadde vi fått arbeider fra i alt:

5 klasser ved Saksvik bai-neskole
3 klasser ved Hommelvik barne

skole
16 klasser ved Vikhamar barne- og

ungdomsskole
13 klasser ved Hommelvik ung

domsskole

Den oppnevnte jury fikk en svært
vanskelig oppgave. Samtlige arbei
der var meget godt utført og viste
et engasjement og innsikt til spØrs
målet trafikksikring som var impo
ne ren de.

Juryen ble etter nøye vurdering
stående ved disse klasser som vin
nere:

I B. Hommelvik harneskole
2 A. Saksvik barneskole
3 B, Vikhamar barneskole
4 B, Vikhamar barneskole
5 B. Vikhamar barneskole og

Saksvik barneskole
Vikhamar barneskole
Vikhamar ungdomsskole
Hommelvik ungdomsskole
Hommelvik ungdomsskole
Vikhamar ungdomsskole
1-lommelvik ungdomsskole
Hommelvik ungdomsskole.

Ved en enkel tilstelning i skolene i
første halvdel av desember fikk de
enkelte vinner-klasser v/klassefor
stander, overlevert en gavesjekk fra
Malvik kommune pa i alt kr. 150,—
av ~rafikksikkerhetsutvalgets for
mann.

Vi valgte å gi gavesjekker i
premie fordi de enkelte klasser da
fritt kunne bestemme selv hva de
skulle bruke pengene til, klassetur
o.l.

I tillegg til klassepremiene. ble
det blant ungdomsskolens elever.
utdelt i alt ‘46 gavepremier til elever
som hadde utmerket seg ved svært
gode besvarelser i den individuelle
konkurransen.

Vi i utvalget har ennå ikke helt
bestemt oss for hva som skal gjøres
med de innleverte arbeider.

Sannsynligvis vil arbeidene bli
vist ved utstillinger rundt om i
skolene i forbindelse med et eller
annet arrangement. trafikkdag e. I.

De beste stiloppgavene pa ung
domsskoletrinnet vil vi ogsa komme
tilbake til, i og med at vi utover
vinteren/våren i ar, vil benytte
bygdabladet til a gjengi noen av de
beste arbeidene.

Vi vil også nevne at de premierte
klassearbeidene ble utstilt under et
trafikksikkerhets-seminar i Trond
heim i desember og gitt rosende
omtale av seminarets deltakere.

Trafikksikkerhetsutvalget vil til
slutt få takke samtlige elever, lærere
og andre for at de hadde tatt seg tid
til å være med oss på dette; matte
bare denne aksjonen vår ha bidratt
til a Øke trafikkforståelsen og be
tydningen av trafikksikring bare litt
blant vare yngste. myke trafikanter!

Trafikksikkerhetsutvalget
i Malvik.

Trafikksikkerhetsaksjon
for skolebarna i Malvik

Rapport fra Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik.

5 A,
6 B,
7 B,
7 C,
7 C,
8 A,
8 C,
9 B,

Økonomisk støtte til
trafikksikkerh tstiltak i Sør-Trøndelag
Fylkesutvalget i Sør-Trøndelag har fattet vedtak om at det kan
gis tilskott til tiltak som fremmer trafikksikkerheten.
Det kan søkes om støtte til f.eks. gate/veg-belysning pa spesielt
trafikkfarlige steder, delstøtte til bygging av fotgjengerbruer,
fotgjengerunderganger, separering av trafikantgrupper, sikring
av barns skoleveg o.s.v. Det kan ogsa gis tilskott til informa
sjonstiltak, arrangementer, møter, konferanser ol. som tar opp
trafikksikkerhetsspørsmal.
Følgende kan søke om tilskott: Kommuner, frivillige organisa
sjoner, borettslag, velforeninger, idrettslag, ungdomsiag ol.
Søknad om tildeling ma begrunnes og inneholde opplysninger
om den øvrige finansiering. Ved søknad om støtte til fysiske til
tak sendes søknaden via kommunen som avgir uttalelse even
tuelt tilradning. Tekniske planer og kostnadsoverslag bør være
utarbeidet i samrad med kommunen.
Det forutsettes at midlene skal benyttes i inneværende ar.
Søknadsfristen settes til 8. mars 1979. Søknad stiles til Sør-
Sør-Trøndelag fylkeskommune, Trafikksikkerhetsutvalget,
Fylkeshuset, 7000 Trondheim.
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MALVIK KOM M. KINOER Redigert av Harald Byberg

falske Rembrandtmalerier.

I den erke-engelske komedien ~Hjelp, min dinosaurus er
stjålet~. spiller Peter Ustinov sjefen for London-avdelingen
av det kinesiske etterretningsvesen (riktignok i tiden etter
den første vei~ienskrigen). Denne originale og språkmektige
karakterkomikeren boltrer seg her i et engelsk-kinesisk som
trosser enhver beskrivelse og samtlige ordbØker. -

Han er på jakt etter Lord Southmere som har smu~et ut
av Kina hemmeligheten bak kodenavnet Lotus X. Lorden
gjemmer mikrofilmen på en kjempemessig dinosaur i det
naturvitenskapelige museum i London. Hnup Wan (Peter
Ustinovs noe uortodokse navn i filmen) sne/er dinosauren
fra museet. Noe av det mest utrolige vi har sett på film er
den rasende jakten gjennom et tåkelagt London: dinosauren
på en lastebil med det enorme hodet stikkende opp av tåke-
havet, til vantm forblØffelse for edru og mindre edru til
skuere.

Dette er britisk humor av prima klasse, med en helt suve
ren paraderolle for den frodige Peter Ustinov.

Vikhamar 25.2

Hommelvik 28.2

Kl. 18.00

12 ar

Vikhamar 25.2

Hommelvik 28.2

Kl. 20.00

16 ar

5TREAX

~5PRES.~iV)~
r ~ •. GENE

WILDER
iii’

- CLAYBURGH
~ . .~..‘,.. ,

HANDLINGEN
CHICAGO-EKSPRESSEN er en hand
lingsfylt underholdningsfilm godt krydret
med komiske situasjoner og servert med
en dundrende avslutning der et fØrerlØst

tog fra Los Angeles i kolossal fart raser
gjennom Chicagos forsteder, kolliderer med
perrongen på Chicagos jernbanestasjon og
brØyter seg gjennom vegger, butikker og
ventehaller.
GENE WILDER. er forleggeren George
Caldwell som tar en togtur for å få tid til å
komme til hektene igjen etter en hektisk
arbeidsperiode. Caldwells kupé er forbundet
(JILL CLAYBURGH), som er privat-
sekretær hos en gammel historiker, hvis
nyeste bok er en vitenskapelig avslØring av

Hommelvik 7.3

Kl. 18.00

r~

7 ar

Wilfred og Jack jages av en tyvegjeng for ikke å ha innlØst
Vikhamar 4.3 sin spillegjeld. De gjemmer seg i et filmstudio. der de bor.

spiser og sover, alltid et lite hakk foran vaktene i studio. For
å tjene penger så gjelden skal betales, tar Wilfred jobb som
stuntmann i film. Han kommer levende fra en rekke livs-
farlige jobber, bare for å oppdage at kameraten. Jack. har
spilt bort alt han har tjent. Utvei finner de i at de skal stjele
et kostbart halsbånd. som eies av en vakker filmstjerne. De
har regnet ut at de så skal innkassere finnerl~nn etterpå.
Ulykkeligvis har tjuebanden som jakter på dem, samme ide.
og de to tyveriforsØk ender i komisk katastrofe.

ZARDOZ er l~t til aret 2293. Det meste av handlingen finner
sted i et «teknologisert samfunn», hvor menneskene har opp- ~ SEAN CONNERY
daget hemmeligheten til et evig liv. De har stengt seg ute fra ~ -< (fl CHARLOTfEVikhamar en verden lagt i grus, men Zed, en mystisk person «utenfra», RAMPLING

~ ~ ~ SARA KESTEIMANtrenger igjennom deres nøye voktede avsondring og tvinger
;~~‘ JOHNHommelvik 7,3 frem en eksplosiv og dramatisk konfrontasjon. ALDERTON

Kl. 20.00
- HAN BRINGER DØDEN I GAVE.

SEAN CONNERY ~ (~)
16 ar cI-IARLO]-TE ()P~/j En film av JOHN

BOORMANRAMPI.ING
tnfilmavJQHN PANAVISION // ~ ~‘en fremtidsvi*n~r a293-
BOORMAN -en~rntidsvisjon-~r 2293-
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EKTEFELLENS ARVERET1
Hvis arvelateren etterlater seg

ektefelle, har denne også rett til arv
etter loven. Gjenlevende ektefelle
arver 114 hvis det er livsarvinger
etter arvelateren. Hvis de nærmeste
slektsarvingene er arvelaterens for
eldre eller avkom etter disse, har
gjenlevende ektefelle rett til 1/2 av

arven. Er det bare fjernere slekts
arvinger igjen, arver ektefellen deri
mot alt.

Noen synes kanskje at ekte
fellens del av arven ikke er særlig
stor. En skal imidlertid være opp
merksom på at det vanligvis er
felleseie i et ekteskap, og at gjen
levende ektefelle da er.eier av halv
parten av fellesboet. Dessuten har
hun eller han som regel rett til a
sitte i uskiftet bo og har da en eiers
rådighet over hele boet.

Den arverett som ektefellen har
kan settes til side ved bestemmelse i
testament, men da må ektefellen
være gjort kjent med dette fØr arve
lateren dØr.

Ektefellens arverett bortfaller
ved separasjon eller skilsmisse.

STATENS ARVEREU
Hvis avdØde ikke har arveberet

tigede slektninger eller ektefelle, og
det heller ikke er opprettet noe
testament, går arven til staten.

DE NYE TEKSTENE
18. februar - Kristi forklarelses dag.

2. Mos. 34, 29-32
Åp. 1,9-18
Matt. 17, 1-9

25. februar - Søndag før faste
(FasteIavnss~mdag)

Jes. 52, l3-15
1. Kor. 13
Luk. 18, 31-43

4. mars - 1. ~ndag i faste.
I. Mos. 2, 8-9 og 3, 1-19
Hebr. 4, 14-16
Matt. 4,1-Il

11. mars - 2. søndag i faste.
1. Mos. 32, 24-30
2. Kor. 6, 1-lO
Matt. 15, 21-28

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

I»pte - Malvik
14/I: Christian Arntsen

Døpte - Hommelvik
Nina Sivertsen
Ida TrØnsdal
Gunnar Johansen

Begravd - Malvik
Il/I: Johan Gunnerius Engan

Begravd - Hommelvik
4/I: Bjarne Olaf Kringhaug
5/I: Kaspara Otelie SchØnberg

13/I: Signe Elise Jenssen

Kvinnenes
internasjonale bonnedag.
Fredag 2. mars kl. 19.00 i Malvik kirke.
Alle er hjertelig velkommen.

Malvik Menighetsrad.

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 18. februar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Bibelselskapet. Nattverd.

Søndag 25. februar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØy messe ved
fung. res.kap. Skauge.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 4. mars.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved fung. res.kap.
Skauge. Ofring til Norsk Same-
misjon. Nattverd.

Søndag 11. ruars.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved fung. res.kap.
Skauge. Ofring til Norsk Same-
misjon. Nattverd.

Jus f.r eI.r

7/I:
21/I:
7/I:

Inns rivi g av forsteklassinger i Malvik
Elever til I. klasse høsten 1979 (barn født i 1972 eller fØr)
innsk rives til følgende tider:

Hommelvik barneskole — torsdag 22. februar 1979.
Elever bosatt: Muruvik/Solbakken møter kl. 8.30.

Grønberg møter kl. 10.30.
» » : Sentrum/Selbuvegen/Næsbakkan møter kl. 12.00.

Vikhamar skole — mandag 19. februar 1979.
Foresatte blir tilskrevet angående tidspunkt og opplegg.
Nytilflyttede må ta kontakt med skolen.

Saksvik skole — onsdag 21. februar 1979.
Barn med etternavn A— K. møter kl. 9.00— 11.00
Barn med etternavn L—Å. møter kl. 11.40—14.00

Etter innskiivinga kan barna få hilse på «frøken» og bli med på
noen aktiviteter i ca. I skoletime.

Ta med fØdsels- eller dåpsattest.

De som ønsker å søke om utsatt eller for tidlig skolestart møter også.

Rett til forandring i prekenlisten.


